
奈良県社会人サッカー連盟

加盟チーム各位

平素は、当連盟運営に格別なるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2020年度奈良県社会人サッカー連盟総会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、リスクを最小限に

するために、昨年度と同様書面による審議を実施することにいたしました。

急遽対面型の総会開催からの変更になりましたこと、皆様方にご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。

今回も書面による決議を頂くことにより、総会に出席いただいたものと同様の取り扱いとさせていただきますので、ご理解のほど

よろしくお願いいたします。

また書面決議については、奈良県社会人サッカー連盟規約には謳われておりませんので、その同意についても審議を賜り

ますよう、お願いいたします。（第1号議案に規約変更を上程しております）

つきましては、下記要領にて進めてまいりますが、急遽書面審議に変更としたためスケジュールがタイトになっておりますが

ご理解ご了承願います。

【書面審議のスケジュールについて】

① 総会資料および回答書の配布（4/26までに）

連盟HPにパスワード付き資料を掲載しております。別途2020年度リーグ委員長よりパスワードの案内を

いたしますので、各自ダウンロードし資料の確認とともに審議願います。

② 各チームから回答書の提出（5/7まで・厳守）

書面審議の同意および総会第1号議案～第5号議案可否を記した回答書を必ず提出ください。

③ 審議結果の通知（5/9ごろを目途）

結果について、連盟HPに掲載予定

【回答書の提出方法について】

総会資料の開示から、提出まで日程がタイトで大変恐縮ですが、下記まで送付願います。

　メール：naraff_soumu@yahoo.co.jp（メールの件名欄にチーム名を記入してください）

　提出期限：2021年5月7日(金)厳守

※ 期日までに提出がない、遅れた場合は通常の総会に欠席・遅刻したと同様の扱いとし、県協会及び当連盟

の運営行事に参加協力していただくことになりますので、ご注意ください。

【審議者(決議者)について】

原則としてチーム代表者の自筆による書面提出をお願いします。

【総会議案について】

第1号議案 奈良県社会人サッカー連盟規約変更の件

第2号議案 2020年度事業報告の件

第3号議案 2020年度決算報告の件

第4号議案 2021年度事業計画案承認の件

第5号議案 2021年度予算案承認の件

【その他提出書類について】

4/7付連盟発行「2021年度奈良県社会人サッカー連盟総会招集御通知」に記載しています、総会時提出書類

は年度初めの各リーグ会議時に提出ください。※1部リーグの方は別途案内いたします。

またシニア登録選手の社会人連盟登録に関しては、毎月開催されます連盟運営委員会開始前（18:00～）

から受付いたしますので、該当チームの方はNFC会議室まで手続きに来てください。（次回は5/9(日)）

以　上

2021年度奈良県社会人サッカー連盟総会資料の配布

 および決議事項の書面審議について

≪記≫

2021年4月23日

山口  幸司

奈良県社会人サッカー連盟

運営委員長


